
Lapa 1 no 3 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 
 

ALBAU SIA 
 

Tehnisko datu lapa 

 

EW-2D / 2D LOGU PIELAIDUMA PROFILS 
 

2D logu pielaiduma profils ar lameli un stikla šķiedras sietu. Profils nodrošina 

elastīgu savienojumu 2 virzienos starp loga vai durvju rāmi un apmetumu 

siltumizolācijas sistēmā – ETICS. Profils pieejamas 6 krāsās - baltā, antracīta, 

tumši pelēkā, gaiši pelēkā, bēša un brūnā, pielietojams apmetuma biezumam 6mm 

un 9mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zīmols Albau 

Paredzēts Loga vai durvju rāmja elastīga savienojuma izveide ar 

apmetumu 

Kustību amortizēšanas spējas 2D 

Profila materiāls Sārmu un UV noturīgs PVC 

Sieta materiāls Stikla šķiedra - atbilst ETAG 004 

Putu lentes materiāls Elastīga PE lente, abpusēji līpoša 

Profila garums 2600 mm 

Sieta platums 100 mm 

Apmetuma sistēmas biezums 6 mm un 9 mm 

Antracīta krāsa RAL 7016 

Tumši pelēkā krāsa RAL 7005 

Gaiši pelēkā krāsa RAL 7047 

Ziloņkaula krāsa RAL 1015 

Brūnā krāsa RAL 8024 

Citi izmēri Sk. shēmu 



Lapa 2 no 3 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcijas un priekšrocības: 

• Profils piestiprināms pie loga vai durvju rāmja gan pirms, gan pēc izolācijas 

materiāla uzlikšanas 

• Siets ir piekausēts pie profila - termisks savienojums 

• Novērš apmetuma atdalīšanos no loga vai durvju rāmja 

• Novērš plaisāšanu 

• Nav nepieciešama papildu šuvju aizpildīšana 

• Novērš termisko tiltu veidošanos 

• Piemērots ļoti šauriem logu vai durvju rāmjiem 

• Veido estētiski pievilcīgu apdari - lamele veido vizuāli estētisku pāreju no 

apmetuma uz loga vai durvju rāmi 

• Lamele aizsargā elastīgo PE lenti pret putekļu nosēšanos 

• Aizsargā logu un durvju rāmjus no mehāniskiem bojājumiem un nosmērēšanas 

apmetuma uzklāšanas laikā 

 

Uzstādīšana: 

Vispirms noņemiet no loga rāmja aizsargplēvi un notīriet iespējamos netīrumus vai 

taukvielas. Nogrieziet nepieciešamo profila garumu ar speciāli šim nolūkam 

paredzētiem instrumentiem. Noņemiet no montāžas blīvējuma lentes papīra aizsarglenti 

un piestipriniet profilu pie rāmja. Atcerieties, ka līme pilnīgu saķeri sasniedz tikai pēc 

24 stundām. Profils piestiprināms pie loga vai durvju rāmja gan pirms, gan pēc 

izolācijas materiāla uzlikšanas. Loga stūros savienojiet profilu galus 45° leņķī. 

Noņemiet aizsarglenti, kas pārklāj līmi profila nolaužamajai daļai. Pie nolaužamās 

daļas līmes piestipriniet aizsargplēvi, kas pasargā logu vai durvis no bojājumiem visā 

celtniecības darbu laikā. Pēc tam uz izolācijas materiāla ar zobķelli uzklājiet armēšanas 

javu un, izmantojot gludo špakteļlāpstu, iestrādājiet tajā sietu. Ar gludo špakteļlāpstu 

izlīdziniet un noņemiet lieko armēšanas javu, veidojot vienmērīgu slāni. Pēc apdares 

materiāla uzklāšanas un visu fasādes darbu pabeigšanas, nolauziet un noņemiet profila 

nolaužamo daļu kopā ar visu aizsargplēvi 

 



Lapa 3 no 3 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

Pielietošanas nosacījumi: 

Aizliegts veikt profila montāžu, ja gaisa un montāžas virsmas temperatūra ir zem + 5°C 

un virs +30°C. Visā montāžas procesa laikā profils nedrīkst atrasties tiešos saules staros 

un nelabvēlīgu laika apstākļu ietekmē, līdz kamēr ir nožuvis apmetums. Profils 

pielietojams tikai uz gludām virsmām, bez virsmas faktūras vai spēcīgas hidrofobiskas 

apstrādes 

Iepakojums, uzglabāšana un transportēšana: 

• Iepakots kartona kastē 

• Uzglabāt sausā vietā, zem jumta +5°C ~ +30°C temperatūrā 

• Transportēt un uzglabāt horizontālā stāvoklī 

 

 

 

 

 

 

Produkta kods EAN 

 

Krāsa 

 

Apmetuma 

biezums 

Profilu skaits 

transporta 

iepakojumā, gab. 

ALB-EW-2D-06-26 4751023403403 Balts 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09-26 4751023403694 Balts 9 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-06(AG)-26 4751023404035 Antracīts 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09(AG)-26 4751023404455 Antracīts 9 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-06(G)-26 4751023404431 Tumši pelēks 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09(G)-26 4751023403755 Tumši pelēks 9 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-06(LG)-26 4751023404448 Gaiši pelēks 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09(LG)-26 4751023404011 Gaiši pelēks 9 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-06(I)-26 4751023404462 Ziloņkaula 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09(I)-26 4751023404028 Ziloņkaula 9 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-06(B)-26 4751023404424 Brūns 6 mm 30 (78 m) 

ALB-EW-2D-09(B)-26 4751023403908 Brūns 9 mm 30 (78 m) 


